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November:  
11. 14.00: Grisebanko i Hornehallen, arr. Grisebønder og egnens håndboldklubber 
13. kl. 14.00: Lisbeth Linding om tur til Sydafrika på Hornelund, arr. Danske Seniorer  
14. eller 15. kl. 17-21: Førstehjælpskursus i Horne Skoles gymnastiksal, arr. HTA 
15. kl. 16.45-18.30: Fællesspisning ved Hos Os i Horne Idrætspark  
15. kl. 19.00: Generalforsamling i Horne IF i Horne Hallen  
17. kl.       : Tøseaften med ginsmagning, arr, Hos Os i Horne IP og Fru Vestkær  
18. kl. 09.00: Fællesjagt mødested Bjerremosevej 27, arr. Horne Jagtforening  
18. kl. 10-16: Pileflet i Lindbjerg, arr. Horne-Tistrup Aftenskole 
20. kl. 14.00: Kåre Jensen om tryghed i hjemmet på Hornelund, arr. Danske Seniorer  
21. kl. 18.30: Julemarked og mad på Horne Skole, arr. Familie og Fritid   
22. kl. 16.45-18.30: Fællesspisning ved Hos Os i Horne Idrætspark  
25. kl. 10-14: Julemarked på Horne Skole, arr. 4H Horne  
26. kl. 10.30: Menighedsmøde i Horne Kirke efter gudstjenesten 
27. kl. 14.00: Fængselspræst om sit liv på Hornelund, arr. Danske Seniorer i Horne   
29. kl. 16.45-18.30: Fællesspisning ved Hos Os i Horne Idrætspark  
 

December: 
1. kl. 14-16: Julehygge på Hornelund med kaffebord og Revysangens Genklang, 

arr,  Hornelunds Venner 
04. kl. 14.00: Jette og Marinus Poulsen fortæller på Hornelund, arr. Danske Seniorer  
05. kl. 19.30: Julekoncert Tistrup Kirke med Neema Gospelkor fra HTA 
06. kl. 16.45-18.30: Fællesspisning ved Hos Os i Horne Idrætspark  
10. kl. 16.00: Julekoncert i Horne Kirke med Vor Frelser Kirkes kor, arr. Horne Menig-   
           hedsråd 
11. kl. 14.00: Juleafslutning med sang og musik på Hornelund, arr. Danske Seniorer  
13. kl. 16.45-18.30: Fællesspisning ved Hos Os i Horne Idrætspark  
13. kl. 19.30: Fællessang med julekoret i Horne Hallen, arr, Horne-Tistrup Aftenskole 
17. kl. 10.30: Blokfløjtekoncert med Varde Musik- og billedskole ved gudstjenesten 
17. kl. 15.00: Juleoptog i Horne By, arr. Horne Sogneforening  
20. kl. 16.45-18.30: Fællesspisning ved Hos Os i Horne Idrætspark  
26. kl. 09-12: Julebadminton i Horne Hallen, arr. Horne IF 
27. kl. 09-12: Julebadminton i Horne Hallen, arr. Horne IF 
28. kl. 09-12: Julebadminton i Horne Hallen, arr. Horne IF 

Det sker……… 
                                     AKTIVITETSKALENDER 2023   

Brug aktivitetskalenderen, når du planlægger et arrangement... 
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ARRANGEMENTER OG INFORMATIONER PÅ DE FØLGENDE SIDER KOMMER 
SÅ VIDT MULIG I KRONOLOGISK ORDEN I FORHOLD TIL DATO 

 Det sker……… 
                                       AKTIVITETSKALENDER 2024 

2024 
Januar: 
01. kl. 17-19: Nytårskur for alle i Horne Hallen, arr. Horne Idrætspark 
04. kl. 18-19.30: Ryg og stabilitetstræning i Hodde-Tistrup Hallen. 
03. kl. 19.00: Sangaften på Hornelund, arr. Hornelunds Venner  
06. kl.          : 4H inviterer på skøjtetur til Esbjerg Skøjtehal 
08. kl. 17.30: Nytårskur, arr. Danske Seniorer i Horne  
09. kl. 16.30-18.00: Yoga i Thorstrup Skole, arr. Horne-Tistrup Aftenskole 
11. kl. 18.30-21.45: Tøsesløjd i Tistrup Skole, arr. Horne-Tistrup Aftenskole 
13. kl. 09.00: Fællesjagt, mødested Bjerremosevej 27, arr. Horne Jagtforening  
15. kl. 14.00: Foredrag om Etiopien, arr, Danske Seniorer i Horne 
23. kl. 14.00: Debat om aktiv dødshjælp, arr,. Danske Seniorer 
29. kl. 14.00: Foredrag om Rumænien, arr,. Danske Seniorer i Horne 
 
Februar:   
02. kl. 19.00: Generalforsamling i Horne Jagtforening på Horne Kro   
07. kl. 19.00: Sangaften på Hornelund, arr. Hornelunds Venner  
10. kl. 09.25: Gule ærter på Horne Stadion, arr. Horne Jagtforening   
12. kl. 14.00: Foredrag om familien på heden, arr,. Danske Seniorer 
10. kl.           : Generalforsamling i 4H Horne 
11. kl.           : Fastelavnsfest for børn, arr. Menighedsrådet, Spejderne og HUBI  
19. kl. 14.00: Information om Borgerservice, arr,. Danske Seniorer 
27. kl. 19.00: Generalforsamling i Horne Sogneforening på Horne Kro  
 
Marts:  
04. kl. 14.00: Ønskekoncert og fællessang, arr,. Danske Seniorer  
06. kl. 19.00: Sangaften på Hornelund, arr. Hornelunds Venner  
09.                : Temafest i Horne Hallen   
11. kl. 14.00: Generalforsamling og bankospil, arr,. Danske Seniorer 
 
Maj:  
26.                : "Velkommen i Horne" med aktiviteter arr. af foreningerne  
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Gevinstbordet er fyldt med svinekød 
 
Lørdag den 11. november klokken 14 lyder startskuddet til det årlige grisebanko.       

I år sker det i Horne Hallen, hvor dørene åbner klokken 12.30.  
Igen i år er det svinebønder fra et stort område, der leverer gevinsterne i form af halve 
grise, svinekamme og mørbrad. 
Det er 15. gang, at der bliver gennemført et grisebanko, og det har lige fra første færd væ-
ret en stor succes. I de senere år har der således været 450-500 bankospillere og et over-
skud på omkring 50.000 kroner. Pengene går til børnehåndbolden i Tistrup-Hodde, Ølgod 
og Skovlund-Ansager.  
Erik Winther Andersen, Tistrup, og Bent Jensen, Hejbøl, står for kontakten til grisebønder-
ne for at høre, om de vil være med igen. Der er hvert år en lille udskiftning, men antallet 
ligger konstant på 16-18 sponsorer. I år er der 17 med, blandt andet Martin Lund Hansen, 
Simon Høj og Kim Heiselberg fra lokalområdet. 
Håndboldspillere og frivillige fra håndboldafdelingerne suppleret med frivillige fra egnens 
bankospil sørger for afviklingen lige fra bordopsætning og salg af pølser til salg af kort, 
uddeling af gevinstbeviser, hjælp med at få gevinsterne båret ud til biler og cykler og ende-
lig oprydning. 

Det hele tog sin begyndelse i 2008, da Team Nord overvejede at sælge julekalendere med 

svinekød som gevinster. Den idé faldt på, at Team Nord så ville komme til at konkurrere 

med andre foreninger i området, der allerede solgte julekalendere. Der blev videreudviklet 

på ideen sammen med et par svinebønder, og grisebankoet så dagens lys og har vist sig 

meget levedygtig. Det er til stor glæ-

de for de mange, der får en god 

oplevelse med plader og brikker, for 

håndboldspillerne, der får en stor 

økonomisk støtte, og for svinebøn-

derne, der får lejlighed til at vise, at 

de gerne støtter lokalsamfundet og 

tager et medansvar for gode fritids-

aktiviteter til børnene og de unge. 
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Har du set www.horne-varde.dk i dag? 

                                         Aflysning!! 
Pga. sang og musik til Julehygge-eftermiddagen den 1. december har vi valgt at 

aflyse sangaftenen onsdag den 6. december                    

                                                                                          Hornelunds Venner 

Generalforsamling  
HIF (Horne Idrætsforening) afholder generalforsamling i Horne Hallen. 

onsdag den 15. november 2023 kl. 19.00 

Der vil blive serveret kaffe og noget godt til ganen umiddelbart 

efter generalforsamlingen. 

 

                                               Vel mødt alle sammen. 

                                               Venlig hilsen 

                                               HIF-bestyrelsen. 

 
 
 

Så er det tid til en tøseaften her       
hos os.  

 

Aftenen vil byde på drinks-smagning, hvor gin er 
hovedingrediensen, og selvfølgelig lidt lækker mad, 

hvor I også vil opleve smagen af gin.  
 

Fru Vestkær er medarrangør og står selvfølgelig klar med et lækkert udvalg fra butikken 
til både køb og inspiration. 

 
Så sæt et stort kryds i kalenderen d. 17/11 pris 280 kr.  

Tilmelding senest d. 12/11 på 25138696/ 51267984 
Betaling ved tilmelding på 72653 
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STØT VORE ANNONCØRER - DE STØTTER HORNEPOSTEN 

Husk fællesjagt 
Lørdag 18. november kl. 9.00 

Mødested: I laden hos Martin Jensen, Bjerremosevej 27 
Af hensyn til forplejning, både morgenmad og frokost er det  

Nødvendigt med tilmelding til Claus Holse på 26853320 
 

Deadline for tilmelding er tirsdag d. 14.11 
Vi ses 

Horne Jagtforening 

Julemarked og god mad i Horne Skole 
 

 tirsdag den 21. november kl. 18.30. 
 

Lene fra Krææs vil lave maden til os, og i de forskellige boder kan der gøres en god 
handel. 

 Kaffe, småkager og amerikansk lotteri med mange flotte præmier er der også. 
Prisen for denne aften er 160,- for medlemmer og 175,- for ikke medlemmer. 

Medbring selv drikkevarer til maden. 
Tilmelding senest d. 13. november til Ruth Jensen på mail: jen-

sen.egehave@bbsyd.dk eller tlf. nr. 30260878 
Kom og vær med til en hyggelig aften. 

Familie og Fritid, Horne. 

4H julemarked på Horne skole 
Lørdag den 25. november 

Fra kl. 10.00 til kl. 14.00 
adventskranse, kalenderlys og dekorationer 

pynt til kirkegården, strikkede nisser, græskar, rødbeder og syltetøj, 
julesmåkager, pebernødder og klejner. 

Marinus sørger for kaffe og ny-bagte vafler. 

Kom og gør en god handel og støt Horne 4H 

mailto:jensen.egehave@bbsyd.dk
mailto:jensen.egehave@bbsyd.dk
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Julehygge på Hornelund 
fredag den 1. december kl. 14 – ca. 16 

Hornelunds Venner har i år valgt ikke at afholde julemarked på Hornelund. 
I stedet for holder vi en eftermiddag med julehygge. 
Der vil blive serveret kaffe med julekage og kringler.  
Der vil blive udloddet juledekorationer og kalenderlysdekorationer på entrebilletterne. 
Der vil være underholdning ved Birgitte Antonius og John Skou.  
En god revyvise bliver man aldrig træt af at høre og synge med på. Det bliver der rig 
lejlighed til, når Revysangens Genklang tager publikum med på en spændende rejse 
med revysange fra helt tilbage og frem til nu. Fra de sjove, 
der sætter gang i lattermusklerne, til de mere eftertænksomme viser. 
I mere end 150 år er der blevet spillet revy i Danmark, og revyviser har altid været en 
del af programmet. Revyviserne spænder fra de sjove, satiriske viser til de mere alvorli-
ge og afspejler den tid, de er skrevet i. 
Duoen Revysangens Genklang tager publikum med på en rejse i revyens historie og 
fremfører revyviser af blandt andet Elga Olga, Osvald Helmuth, Ludvig Brandstrup, Vicki 
Berlin og Lisbet Dahl. 
Forestillingen er sammensat som en kaba-
ret, hvor revyvisernes tekster samt anekdo-
ter er omdrejningspunktet. 
Duoen Revysangens Genklang består af 
Birgitte Antonius, sang og John Skou, kla-
ver og fortælling. 
John Skou er bosat i Filskov ved Billund og 
har de senere år spillet klaver til revyen i 
Horne. 
Birgitte har også en fortid på de skrå bræd-
der i Horne og er i dag bosat i St. Darum. 
Sammen står John og Birgitte bag den nye revy Grindsted Revyen. 

          Hornelunds Venner 
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Juleoptog i Horne 
søndag den 17. december 2023 kl. 

15.00 
Kom til Juleoptog i Horne med                 

Varde Garden i spidsen.  
             Vi starter fra Horne Hallens        

parkeringsplads og går derefter rundt  i byen. 
             Varde Garden slutter af med julemusik ved Hornelund Plejecenter. 

             Fra Sognehytten uddeles slikposer til alle børn. 
             Vel mødt. 

Horne Sogneforening 

      
           

Medbring også dit gode julehumør og nogle ideer til fest,  
ballade og skøre indfald! 

Man skal huske at tilmelde sig. 

Pris for IKKE medlemmer: kr. 50,- 
Pris for medlemmer: kr. 1,- 

Her skal man selv medbringe  
bestik, service og drikkevarer. 

8. DECEMBER  KL. 17.00 

for HELE FAMILIEN 

                                                                                                   
 

Den 2., 3. og 4. juledag er alle, der har lyst til at spille badminton, vel-
komne til at benytte banerne i hallen fra kl. 9.00 – 12.00.                
Der er fri adgang.                           
Glædelig jul og godt nytår. 
Med venlig hilsen  HIF - badminton   

På Dejgårdvej 
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SINDBERG TØMMERHANDEL ØLGOD 
Nørre Allé 1 - 6870 Ølgod - Tlf. 75244433 
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BRUGSEN ER I JULEHUMØR 
Hvis ikke du allerede har downloadet COOP’s app eller liket os på Facebook, så skal du 
skynde dig at få det gjort. Fra d. 1.-24. december vil der hver dag være super gode med-

lemstilbud. Igen i år kan I bestille og købe en and til juleaften.                                            
Mere info kommer på Facebook og i Brugsen.  

Til alle børn: Kom og hæng din julesok op i Brugsen. Julemanden kommer hver dag fra d. 
1.-24. december og lægger lidt julegodter i din sok. Du er velkommen til at tømme din sok 

hver dag. 
 

I forbindelse med juleoptoget d. 17. december, vil Brugsen igen i år være vært med æbleski-
ver og gløgg. Kom ind i varmen og få gløgg og hygge sammen med Horneborgerne. Der er 

plads til mange i baglokalet.  
 

 

 

 
 

Julekonkurrence i Brugsen 
VIND BELØBET PÅ DIN BON 

Der er en julemand gemt i Alex, så derfor afholdes der julekonkurrence i Brugsen. 
 Fra d. 1-17. december kan du aflevere din bon i Brugsen. Søndag d. 17. december kl. 

15.30 vil der blive udtrukket hele 3 vindere, der modtager et gavekort til Brugsen svarende til 
beløbet på bonnen. 

OBS! Man skal være til stede ved udtrækningen d. 17. december for at vinde. 
Vi forbeholder os retten til at trække en anden bon, hvis man ikke er til stede. 

 

 

 
 

Mangler du stadig at blive tilmeldt sms-ordningen, hvor du jævnligt får ekstra gode tilbud via 
sms, skal du skrive: DB 3297 og sende til 1400. Det koster alm. sms-takst. 

TUSIND TAK til alle jer kunder som trofast bakker op om vores arrangementer og 
handler i Brugsen.  Med ønske om en glædelig jul samt et godt nytår 

Alex, personalet og butiksrådet  

Brugsen holder åbent året rundt kl. 8.00-18.45, dog undtaget: 
24. dec.: kl. 8.00-12.45 
25. dec.: kl. 8.00-17.45 
31. dec.: kl. 8.00-14.45 

     1. jan.:   kl. 12.00-17.45 
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Skal du holde julefrokost I år?  Så lad os lave maden 

Klassisk julefrokost indeholder: 
 

- Marinerede sild med karrysalat æg og tomat. 
- Fiskefilet med remoulade og citron. 

- Flæskesteg med rødkål. 
- Leverpostej med stegt bacon. 

- Frikadeller m rødkål. 
- Ris ala mande med kirsebærsauce. 

- Friskbagt brød og smør. 
 

Pris 130 kr. 
Tilkøb: 

- Tarteletter med høns i asparges 30 kr. ekstra pr. person. 
- Andebryst m. rødkålssalat og brune kartofler 30 kr. ekstra pr person 

 
Bestil på 25138696/ 51267984 

Betaling ved afhentning 

STØT VORE ANNONCØRER - DE STØTTER HORNEPOSTEN 
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4H inviterer til 
Skøjtetur lørdag den 6. januar i Esbjerg skøjtehal 
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Kom til generalforsamlingen så vi kan få en snak og få holdene på plads.                                                     
Jo før vi får tilmeldingerne, jo nemmere bliver det for os. 
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GENERALFORSAMLING 
HORNE SOGNEFORENING  

  

Horne Sogneforening afholder generalforsamling 
tirsdag den 27. februar 2024 kl. 19.00 på Horne Kro 

 
Dagsorden ifølge vedtægterne 

Forslag skal være formanden (Keld Jochumsen  –  jochumsen@bbsyd.dk )  
i hænde senest 14 dage før. 

 
Alle er velkommen 
Horne sogneforening 

                           Seniorer er klar til foråret 
 
Danske Seniorer i Horne har sat rammerne for et hyggeligt forår med 
både nytårskur, foredrag, musik og bankospil. 
Der står hamburgryg og fællessang med Dorte Lundgaard på menuen, 
når seniorerne inviterer til nytårskur mandag den 8. januar kl. 
17.30. Resten af arrangementerne begynder klokken 14 på Horne-
lund. 
Mandag den 15. januar fortæller Jette Præst om Dansk Røde Kors i Etiopien, og det 
bliver fulgt af en debat tirsdag den 23. januar om for og imod aktiv dødshjælp.  
Mandag den 29. januar går turen til Rumænien med Søren Skov. I februar bliver der 
lejlighed til både at høre Else Jensen fortælle om sit liv på heden og om, hvad bor-
gerne kan bruge Borgerservice til. 
Den 4. marts er der ønskekoncert med Steen Nielsen, og den 11. marts slutter senio-

rerne sæsonen med generalforsamling og bankospil. 

HORNE AUTOVÆRKSTED 
Kirkebakken 8 

6800 Varde 
61 33 54 39  

Rasmus Holm Madsen 
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Fællesspisning 2023 
Fællesspisningen i hallen er i fuld gang. 

Denne gang med mad inspireret fra hele verden.  

 
Spisningen foregår i tidsrummet fra kl. 16.45-18.30 
Prisen er 65,- kr. for voksne (fra 12 år og opefter) 

Prisen for børn er 30,- kr. 
Tilmelding senest mandag aften på 25138696 / 51267984 

Vi glæder os til at se jer alle til nogle hyggelige timer 

Dato  Menu  

Onsdag 15/11  Dansk  

Onsdag 22/11  Amerikansk   

Onsdag 29/11  Østen  

Onsdag 6/12  Engelsk  

Onsdag 13/12  Græsk  

Onsdag 20/12  Dansk Julebuffet   
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Sangaftener på Hornelund 
Der er seks sangaftener på Hornelund i den kommende sæson.                                  

Alle er onsdage kl. 19.00. 
 

Datoer for sangaftener i 2023/2024 er følgende: 
6. december – 3. januar – 7. februar – 6. marts  

Vi håber, at rigtig mange vil møde op og synge med.              

Hornelunds Venner 

NYTÅRSMENU 
pr. kuvert 320 Kr. 
  
Med vores nytårsmenu ud af huset får du: 
 

Appetizer: 3 små hapser til talen. 
Forret: Stegt kulmule m. sauce blanquette og bløde løg.  
Hovedret: Oksemørbrad med garniture, sauce, krydder kartofler og bagt selleri med     
                 græskarpure  
Dessert: Brombærbombe i hvid chokoladeskal med friske bær og is. 

 
Bestil senest den 21. december 2023. 
Kan afhentes d. 31. december kl. 12:00 -14:00. 
 
I samarbejde med Dagli brugsen Horne kan man mod fremvisning af ordre tilkøbe en 
eksklusiv vinpakke som passer til vores menu til en fantastisk pris.  
 
NATMAD (Kan tilkøbes) 
 

Assorteret smørrebrød 30 kr. pr stk. 
 

NYTÅRSMENU-BØRN 
pr. kuvert 99 Kr. 
Med vores nytårsmenu ud af huset får du: 
 

Forret: Frikadelle-spyd/ kylling-spyd / grøntsags-spyd  
Hovedret: Pandekager med kød fyld 
Dessert: Belgisk minivaffel m. is  
Nytårs overraskelse med noget lækkert og et bang  
 

Bestil senest den 21. december 2023. 
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Halloween gav gys i Horne 
Wauw, vi gjorde det igen, Horne! Sikke en dag med gys, grin, smil, latter og alt derimellem. 

Fødderne og lattermusklerne er ømme, men humøret er højt ovenpå en helt overvældende 

dag lørdag den 28. oktober. Byen var fyldt med udklædte børn og voksne – og sikke mange 

fantasifulde og gennemførte udklædninger. Overalt i byen var huse pyntet uhyggeligt op, og 

det ene var mere overraskende og fantasifuld end det andet. Ved nogle huse var der værk-

steder, hvor vi mødte voodoo-manden, kastede med øjne, lavede halloween-opgaver og 

oplevede den ultimative heksekedel. Vi mødte også to hekse, der havde begravet Store 

Bededag i deres have. Midt i uhyggen var der heldigvis også plads til at hygge, bage pan-

dekager og snakke på tværs af alle deltagerne. Der var mange deltagere, og på alle stier, 

fortove og veje vrimlede det med begejstrede børn og voksne. 

Kl. 18 åbnede skolen dørene til Haunted School. Her oplevede deltagerne, hvor uhyggelig 

en skole kan være, når det næsten er helt mørkt. Deltagerne var - uden de selv vidste det – 

med i et teaterstykke. På et sygehus blev nogle af børnene lagt på en briks, men de blev 

heldigvis reddet ud i sidste øjeblik, og i en tandlægestol sad en patient med blod ud af mun-

den, mens tandlægen viskede ”giv mig dine tænder, jeg vil ha’ dine tænder”. Der skete også 

mange andre grufulde ting i de mørke gange og klasselokaler, som børnene uden tvivl vil 

huske de kommende skoledage. 

Kl. 19 gik det løs i Vikingelunden. Her blev deltagerne mødt af spændende lys- og lydeffek-

ter krydret med en lang række skræmmere, der var klar til at give alle en uhyggelig oplevel-

se. Der kunne høres løb, skrig og grin gennem hele skoven alt efter, om deltagerne så en 

kirkegård, små rotter med lysende øjne, lig hængende ned fra træerne, en kiste, hvor låget 

pludselig sprang af, spøgelser i flagstangen eller en skræmmer, der pludselig gav et kæm-

pekram. Efter gåturen i skoven var der hygge i grillhytten, så pusten og pulsen kunne kom-

me ned igen. 

Halloween-arrangementerne kunne lade sig gøre, fordi en lang række af frivillige har været 

med til alt fra planlægning til udførelse. Mange har tilbudt deres hjælp uden, at vi skulle 

spørge – det er fedt. Tusind tak til alle, der har bidraget. I har alle gjort en uvurderlig ind-

sats. Horne Idrætsforening har igen i år sponsoreret Halloween i Horne, hvilket vi også er 

meget taknemmelige for.               Vi ses igen til næste år! Uhyggelige hilsner  

fra Stine Rasmussen og Anne Mette Bøttcher   

HIF, HUBI og Horne Skole 
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HORNE 4H TAKKER 
Tusind tak til alle der gav en hånd med, deres arbejdskraft i fælleshaverne, julemarkedet, 
for skænkede gevinster til vores bankospil eller kolde kontanter. Det lunede alt sammen. 

 
SDR. MALLE MASKINSTATION 
BOUNUM MASKINSTATION A/S 

BOU MATIC SKJERN 
DAGLI`BRUGSEN HORNE 
TISTRUP/BOUNUM VVS. 
    MALLE SKROT v/ Erik Hessellund. 
    FOTOGRAF Benedikte Hessellund 

MEKANIKER. Rasmus Holm Madsen 
10-20-30 V/ Andrea Kristiansen Henne Strand. 

SALON VIRKELYST v/ Dana Levsen 
FARMORS UNIVERS v/Anette Stald 

HORNE KRO v/ Jeanette og Rene Cassøe. 
BRDR. RASMUSSEN STENSTRUP 
Pia og Kennet Poulsen Rasmussen 

L.N.MULTISERVICE v/ Lars Nørgaard. 
HOS OS - IDRÆTSPARKENS CAFFETERIA 

RADIO/TV GÅRDEN Tistrup 
LAMPEEXPERTEN - ELGÅRDEN VARDE. 

 
  Horne 4H ønsker alle en 

Glædelig Jul Samt et Godt Nytår, 
Med tak for det gamle. 
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STØT VORE ANNONCØRER - DE STØTTER HORNEPOSTEN 

Seneste nyt fra HUBI 
Vi har til stor glæde for mange børn og unge deltaget i planlægningen og afholdelsen af 
dette års halloween. Herudover har vi den seneste tid arbejdet på vores julekalender, hvil-
ket indebærer, at der skal tages billeder af alle børn, findes sponsorer og sælges annoncer 
samt selve opsætningen heraf. 
Henriette Nielsen og Frank Hansen har i år taget de skønneste julefotos af alle børn, der 
går i dagpleje, vuggestue, børnehave og skole i Horne. Vi har fået sponsoreret rigtig man-
ge gode præmier, som du kan vinde allerede fra seks skrabede juletræer. I år er der 50 
præmier og dermed gevinst på hver 16. julekalender, hvorved der er rigtig gode chancer 
for at vinde. 
Alle børn har fået udleveret julekalendere, som de kan sælge i byen, til familie, osv. for 25 
kr. pr. stk. Overskuddet fra salg af julekalendere går ubeskåret til HUBI og kommer der-
med alle børn og unge i Horne sogn til gode. Sidste år gav julekalender-salget et overskud 
på ca. 19.000 kr. 
Vi håber, at mange har lyst til at købe en og gerne flere julekalendere, så overskuddet 
bliver mindst lige så stort i år. Hvis du har spørgsmål eller vil købe en julekalender, kan du 
kontakte Serena Kristensen på 60 24 74 59. 

Julehilsner fra alle i HUBI 



21 

 

 
 

HGF 
 

 

Glædelig Jul 

 

Vi vil gerne benytte lejligheden til at takke for den kæmpe op-

bakning vi igen i år har fået på ALLE vores holdtræninger. By-

ens herlige børn, deltager i stigende grad 

på vores gymnastik hold. Vores dansehold er også vokset i år og det er 

skønt at observere hvordan byens dansemus giver den gas. De voksne 

deltager også flittigt på styrk din krop, yoga og ikke mindst vores nye-

ste skud på stammen Livet i fokus. 

Det samme gælder også vores spinningshold, de giver den gas på cyklen 

flere gange i ugen. Vi er stolte og dybt taknemmelig over jeres opbak-

ning! 

MEN dette havde ikke været en mulighed, hvis ikke det var for vores  
frivillige trænere, de løfter en kæmpe opgave hver uge for at aktivere og  
koreografere aktiviteter til alle træninger. 

Vi ønsker jer alle en glædelig jul og et godt nytår! 
 
        Bestyrelsen – Jesper, Bjarke, Berit, Jeanette, Maria, Anna og Dana. 

Gymnastik, Fitness og Dans 
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 HOLD/
ÅRGANG 

OPSTART TIDSPUNKT TRÆNER 

U14 Drenge 
Årg 2010 

Tirsdag 
24/10 

Tistrup 

Tirsdag 
17.00 – 18.30 

Ebbe Lauridsen 
Asger Lauridsen 
Jesper Tranekjer 

U13 Drenge 
Årg 2011- 2012 

Tirsdag 
24/10 
Sig 

Tirsdag &    
Torsdag 

17.15 - 18.30 

Louise Thastrup 
Paul O´connor 

Lucas Alnor 

U11 Drenge 
Årg 2013- 2014 
 

Mandag 
23/10 
Sig 

Mandag 
17.15- 18.45 

Peter Honnore 
Olav Sørensen 
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STØT VORE ANNONCØRER - DE STØTTER HORNEPOSTEN 

Indendørssæsonen banker på døren, og vi er i HTS klar til at tage imod både nye som 
gamle spillere til indendørsfodbold. Der er opstart i uge 43 – tid og sted fremgår af pro-
grammet nedenfor.  

Ved spørgsmål så kontakt Ulla Linding på 21 20 15 16 eller                                        

Martin Fallesen på 22 89 49 10.  

  
Årgang 

  
Sted 

  
Tidspunkt 

  
Trænere 

  
U19 

  
Horne 

  
Fredage 
Kl. 18.30 -20.00 

  
  
  

  
U13 Drenge 

  
Tistrup 

  
Onsdage 
Kl. 18.30-19.30 

  
Paul O’Connor 
Louise Thastrup 
Lucas Alnor 

  
U13 Piger 

  
Tistrup 

  
Onsdage 
Kl. 19.30-20.30 

  
Laura Linding 
Emma Svensson 
  

  
U8/9 Drenge 

  
Tistrup 

  
Mandage 
Kl. 18.30-19.30 

  
Martin Prinds 
Danni Hammelsvang 
  

  
U6/7 Horne 

  
Horne 

  
Fredage 
Kl.16.00-17.00 

  
Svend Jensen 
  
  

  
U6/7 Tistrup 

  
Tistrup 

  
Mandage 
Kl. 16.30-17.30 

Mads Bach 
Jakob Hermansen 
Mikkel Henriksen 
Claus Andersen 
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                                 Nyt fra menighedsrådet:      
 
Kirkekaffe: 
Der er kirkekaffe den 1. søndag i hver måned, hvor gudstjenesten er kl. 10.30 
 
Menighedsmøde: 
Vi vil gerne invitere alle til menighedsmøde i Horne kirke den 26. november 2022. Mødet 
bliver afholdt i forlængelse af gudstjenesten kl. 10.30. I kan møde menighedsrådet og høre 
om året, der gået og om det planlagte for næste år – herunder menighedsrådsvalget, og 
komme med jeres forslag til menighedsrådet. 
Vi er vært med en sandwich og øl/vand. 
 
Frivillige 
Har du lyst til at være frivillig i menighedsrådet. Så vil vi rigtig gerne høre fra dig. Aktuelt 
mangler vi en, der vil bage til vores arrangementer. Menighedsrådet afholder selvfølgelig 
udgifter til materialer. 
 
Julekoncert 
Sæt kryds i kalenderen den 10. december 2023, hvor der afholdes julekoncert i kirken 
16.00 med Vor Frelser Kirke kor. 
 
Blokfløjtekoncert 
I forbindelse med gudstjenesten den 17. december kl. 10.30 vil Varde Musik og Billedskole 
stå for en lille blokfløjte koncert. 
 
Juleaftensgudstjeneste: 
Husk gudstjenesten juleaften kl. 14. 
 
Nytårsbobler: 
1. gudstjeneste i det nye år er vi vært med bobler og kransekage. 
 
Genbrug af krukker og lignende til blomster: 
Krukker og lignende, som har været anvendt til blomster på gravstederne, vil fremover 
kunne hentes, hvis man ønsker at genbruge dem 
 
Husk: 
At gudstjeneste tider og arrangementer kan findes i Horne Posten, på Horne-Varde.dk og 
på Sogn.dk (findes som app Kirkekalenderen). 
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Seneste nyt om de kommende  

aktivitetsområder i Horne 

Vi har endnu en gang rigtig gode nyheder om de 

kommende aktivitetsområder ved skolen, børneha-

ven og vuggestuen.  

 

Siden sidst har vi nemlig fået yderligere 125.000 kr. 

og 425.000 kr. Vi havde i forvejen fået 200.000 kr. 

og 350.000 kr.  

Vi afventer fortsat svar på andre ansøgninger. 

Hvis alt går vel, forventer vi, at vi kan lave første 

spadestik i foråret 2024.  

Vi har en rigtig god og konstruktiv dialog med Var-

de Kommune, hvilket vi er meget glade for. Vi er 

lige nu ved at indhente tilbud fra forskellige leve-

randører. Aktivitetsområderne skal være farverige 

og en kombination af aktivitetsmuligheder og grøn-

ne oaser, hvor både sanser, motorik og nysgerrig-

hed vil udfordres og udvikles i fællesskab ved krea-

tiv leg og i glæden ved musik. Områderne vil løfte 

helhedsindtrykket af Horne by og skal bl.a. medvir-

ke til, at endnu flere vil kigge efter Horne Sogn som 

et naturligt valg at bosætte sig. 

Vi håber på at kunne melde flere gode nyheder ud 

næste gang. 

 

Mange hilsner fra projektgruppen 

Anne Mette Bøttcher, Holm Lykke Jensen og Silke 

de Groot 

 

Aktivitetsområde i         af Horne  
 
           Indsamlingsbarometer 

Til dato  
indsamlede 

midler 

1.000.000 

  800.000 

  600.000 

  400.000 

  200.000 

1.100.000 
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Brugsen er tilbage på sporet 
Efter et helt forfærdeligt år med et underskud på 158.000 kroner i 2022 er brugsen i Horne 

tilbage på sporet med fremgang i omsætningen og sorte tal på bundlinjen. 

 

Direktør Allan Nielsen kaldte 2022 på det årlige 

infomøde i Horne for et historisk skidt år for brug-

sen takket være opgravning af byen efterfulgt af 

opgravning omkring brugsen toppet med inflation 

og krig i Ukraine. 

Gravearbejdet kostede cirka 300.000 kroner og 14 

procent på omsætningen, som endte på cirka 9,8 

millioner kroner. Allan Nielsen kunne dog berolige 

de cirka 100 deltagere med, at brugsen i Horne 

ikke er lukningstruet, selvom Coop aldrig driver 

butikker med mindre end 10 millioner kroner i om-

sætning. 

 

- Hvis vi overvejer lukning, vil det være allersidste udvej og med fuld information til med-

lemmerne, men der er vi slet ikke med hensyn til brugsen i Horne. I de seneste to måne-

der har omsætningen været på indeks 120, overskuddet er på nuværende tidspunkt på 

138.000 kroner, og omsætningen er igen over 10 millioner kroner. 

 

Et IT-system til 2,2 milliarder kroner 

er efter seks år på plads, så leverin-

gen af varer er på plads. Desuden 

er organisationen i Coop ved at 

blive ændret, så alt i alt skulle det 

betyde et mindre bidrag fra Horne til 

Coop. I år falder det med 50.000 

kroner, og det bliver bedre i det 

kommende år. 

 
Fortsætter næste side... 
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STØT VORE ANNONCØRER - DE STØTTER HORNEPOSTEN 

 

Stof til Bladet på: horneposten@gmail.com  OBS 

Uddeler Alex Pagaard kunne fortælle, 

at en ny medarbejder, Sara, der er 

uddannet i brugsen i Hemmet, begyn-

der i brugsen om kort tid, og at afta-

len med bageren i Ølgod er opsagt. 

- Det betyder, at vi nu selv bager det 

brød, vi sælger. Med hensyn til rund-

stykker vil det være en fordel, hvis I 

bestiller på forhånd, men der vil være 

lidt rundstykker udover de bestilte. Vi 

har i butiksrådet snakket om, at vi 

gerne vil lave flere aktiviteter, da det 

er så hyggeligt. De bliver slået op på 

Facebook, men vi skal nok blive bedre til også at informere om det i brugsen. 

Og med et løfte om, at der p-pladsen bliver forsynet med striber til p-båse tog uddeleren 

en ny kasket. Han blev bankoopråber til et bankospil med fem runder med gevinster, der 

fulgte et bestemt tema som 

julerunden og kartoffelrun-

den. Aftenen blev rundet af 

med vin og tapas. 
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Ryg og stabilitetstræning med fysioterapeut Louise Poulsen 
Vi træner med bolde, elastikker, klude og egen kropsvægt. Der vil være aftener, hvor vi arbejder 
med tempo og styrke, andre hvor vi arbejder med holdning og balance – ens for træningen er, at vi 
kan mærke, at vi har været i gang. Der vil altid være plads til grin og snak. 
Start torsdag d. 4. jan. kl. 18.00– 19.30 2024 i Hodde-Tistrup hallen, Lærkevej 23, 6862 Tistrup. 

Pris: 750 kr. for 11 gange i foråret (- uge 7) Sidste gang den 21. marts 2024. 

Tilmelding/spørgsmål:  
Mobil: 29 25 81 64 eller på mail:  mail@hellebrun.dk 

 Betaling på mobile pay 74693 eller i banken på konto 7725 5004424 
 

 

Yoga med Sonja Yndgaard, Sig                                                          
Du arbejder med din krop gennem dybdegående øvelser, der fokuserer på spænding og afspæn-

ding af kroppen og giver styrke. Åndedrættet er en vigtig faktor i arbejdet. Medbring måtte, lille pude 

og tæppe. Vi er i Musiklokalet på Thorstrup Skole, Thorstrupvej 18, 6800 Varde.                  

Start tirsdag 9. jan. kl. 16.30 - 18.00. Derefter yderligere 10 tirsdage indtil 26. marts. Ferie i uge 7. 

Pris 825 kr. (22 lektioner). 

Tilmelding/spørgsmål:  
Mobil: 29 25 81 64 eller på mail:  mail@hellebrun.dk 

 Betaling på mobile pay 74693 eller i banken på konto 7725 5004424 
 
 
 
 
 

Fællessang fra Højskolesangbogen med          
julekoret i Horne Hallen 
I skrivende stund øver områdets tidligere organist, Jane Nielsen, med 
over 30 sangglade personer. Dette kor er nyt i Horne Tistrup Aftensko-
le, og vi håber, I vil møde op og synge julen ind med dem. 
Vi synger fra Højskolesangbogen i Horne Hallens mødelokale ons-
dag den 13. december kl. 19.30. 

Pris: 75 kr. med kaffe og kage, betales i døren til Horne Hallen. 

mailto:mail@hellebrun.dk
mailto:mail@hellebrun.dk
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Horne Idrætspark 
 Tlf. 20327352 / 25138696 

Mail horneippost@gmail.com 

Mødelokaler op til ca. 100 pers. 

Pileflet hos Maj Britt Enevoldsen, Lindbjerg. 
Vi fletter mindre ting til haven, til juledekorationer, ophæng eller pynt til 
krukker. Kurset er for både begyndere og trænede, og vi er max. 6 perso-
ner på holdet. 
Du medbringer en god beskærersaks og madpakke til hele dagen. 
Maj Britt giver kaffe, te og kage. 
 
Lørdag den 18. november kl. 10-16, Lindbjergvej 13, 6870 Ølgod. 
Pris: 400 kr.  

 
Tilmelding/spørgsmål:  

Mobil: 29 25 81 64 eller på mail:  mail@hellebrun.dk 
 Betaling på mobile pay 74693 eller i banken på konto 7725 5004424  

                                                       

Tøsesløjd v/ William Rix. 
For kvinder, damer og piger i sløjdlokalet på Tistrup Skole, Lærke-
vej 12, 6862 Tistrup.Her er mulighed for at lave blomsterkasser, 
tobaksborde, konsolborde, mindre havemøbler 
mv.                                     
Start: torsdag den 11. januar 2024 kl. 18.30 til 21.45, i alt 6 gan-
ge. Max. 8 personer. Ferie uge 7, sidste gang er 22. februar. 
Når du har tilmeldt dig, kan du få vejledning af William i indkøb af træ. Derfor er der tilmelding inden 
15. december. På skolen er der ikke plads til materialer, så du må tage tingene med frem og tilbage. 
Prisen er 775 kr.  

  Tilmelding/spørgsmål:  
Mobil: 29 25 81 64 eller på mail:  mail@hellebrun.dk 

 Betaling på Mobilepay 74693 eller i banken på konto 7725 5004424 

mailto:horneippost@gmail.com
mailto:mail@hellebrun.dk
mailto:mail@hellebrun.dk
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Horne Sogn vist i billeder 
For femte gang siden 2018 kunne Hornelunds Venner og Horne Sognearkiv byde vel-
kommen til en billedaften, hvor både nye og gamle billeder fra sognearkivets gemmer 
var på lærredet. 
Omkring 40 borgere var mødt frem, og de var aktive deltagere med nye oplysninger og 
sjove historier under præsentationen af andelsbevægelsen, skolebilleder, konfirmations-
billeder og luftfoto. De gav mange prøver på, at de er hjemme i deres sogn. Således 
kunne de uden vaklen sætte adresse på en række luftfotos af huse og ejendomme, og 
de kunne også sætte navne på elever fra Bounum, Stundsig og Horne Skoler samt på 
konfirmander både på selve dagen og 50 år efter. 
Keld Jochumsen styrede slagtes gang og gav i første halvleg en gennemgang af andels-
bevægelsen, som fra mejeriernes start i 1883 fik et godt tag i Horne-området. Der kom 
både brugser, foderstoffer, møller, elværk og frysehus i de følgende år, og de blev alle 
fulgt til dørs med billeder, som også viste den udvikling, sognet har været igennem. 

Efter pausen med kaffe og hjemmebag bød programmet på billeder fra de fire skoler og 

deres elever samt på konfirmander og guldkonfirmander. Det gav anledning til en masse 

snak om skolernes virke, lærerne og om det nu var den elev eller konfirmand, som blev 

foreslået i første omgang. 

Hornelunds 
Venner 
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Vi gentager succesen med temafest i Hornehallen 
Sæt allerede kryds i kalenderen Lørdag den 9. marts 2024 

Nærmere info tema for festen kommer senere 

Ta´ til BANKO i Horne-
Hallen hver torsdag  

kl. 19 og støt  
lokalsamfundet 
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Vejl pris 17999kr  

                     Har begrænset antal i sort og rød  
Forhjulsmotor - Lav indstigning - Aluminium 

BATAVUS                                                                        

TORINO E-GO DELUXE 

Tilbud 15999kr 

Martin Jensen 
Vestergade 4, 
6870 Ølgod 
tlf. 75245955 

Martin Jensen Vestergade 4, 6870 Ølgod. Tlf. 75245955 
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HIF...HIP...HGF...STØTTEFORENINGEN...SOGNEFORENINGEN...OSV OSV!!!! 

Hvordan er det nu lige…. 
 
Horne har mange foreninger, det kan derfor måske være lidt svært at finde ud hvad 
der er hvad og hvor og hvem….især hvis man er ny tilflytter til Horne. 
Derfor følger her en kort beskrivelse af nogle af de største foreninger. 
 
HIF: Horne IdrætsForening er en selvstændig forening der primært tilbyder idræt 
som fodbold-håndbold-billard-badminton-og krocket med mere. For at kunne ud-
øve disse tilbud så benytter HIF sig af HIP: Horne IdrætsPark som er en selvejen-
de institution der driver HorneHallen med cafeteria, mødelokaler og fitness, uden-
dørs arealer med bl.a. boldbaner, krocket og petanque.  
 
HGF: Horne Gymnastik og Fitness er ligeledes en selvstændig forening som 
tilbyder gymnastik og fitness for alle aldre, gymnastikforeningen benytter også hal-
len til deres tilbud. 
 
SOGNEFORENINGEN er de husstande der frivilligt betaler et årligt kontingent for 
et medlemskab, foreningen står bl.a. for Vikingelunden, julebelysning i byen, infor-
mationsskærmen ved Brugsen og meget andet der berører de fleste i byen og om-
rådet. 
 
STØTTEFORENINGEN er en bestyrelse der er sammensat af fem foreninger:   
HIF-HIP-HGF-SOGNEFORENINGEN og HORNE 4H KLUB. 
STØTTEFORENINGENS hovedopgave er at arrangere det ugentlig bankospil i 
hallen og derved at tjene penge, de fem foreninger der danner støtteforeningen får 
hver især hvert år en sum penge, penge som er tjent på bankospil. Igennem årene 
er der i denne forening genereret  en stor sum penge, af disse penge kan alle for-
eninger/klubber/personer, løbende søge om tilskud til forskellige ting, dog skal for-
målet med det ansøgte ligge indenfor reglerne som er beskrevet i støtteforeningen 
vedtægter. 
 
Fælles for alle de nævnte foreninger er at de hver især har deres egen besty-
relse og økonomi samt hver især afholder en årlig generalforsamling. 
 

Vil du vide mere, så spørg endelig… find mere info på horne-varde.dk 
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Scenen til årets HIF-revy var sat med en musiker, 

en assisterende instruktør, to instruktører, tre tekni-

kere, tre scenehjælpere, syv personer på scenen 

og 180 tilskuere i hallen.  

Den sammensætning var en god cocktail, for endnu engang måtte tilskuerne konstatere, 

at de havde overværet en helt forrygende revy, og det kvitterede de for med masser af 

gode grin og taktfaste klapsalver.   

 

Halvdelen havde varmet op med varm mad fra Hos Os, og der måtte sættes ekstra borde 

op, inden tæppet gik for ”revyen går i hundene”. Det gjorde den så ikke, men hunde var et 

gennemgående tema i en revy, der kom godt rundt i sognet og havde tvistet en masse 

sjove historier fra det forgangne år. Der var mange højdepunkter lige fra Torben Ellegårds 

vurdering på 176 mia. kroner for et stykke jord over Poul Henning Guldagers arbejde med 

Hornemanden, to kendte kvinders daglige gåtur, Søren Jensens problemer med elcyklen, 

Majbritts alvorlige fodskade på Porsevej, hundeproblemer i Asp til det stille nummer fra en 

bænk i Vikingelunden med et festfyrværkeri af en afslutning med en flok piger til vinsmag-

ning i teltet.  

Efter mange år med dirigentstokken har Kurt Burkarl trukket sig lidt tilbage og overladt 

hovedansvaret for revyen til de to unge Burkarl’er, Randi og Simon, og det gjorde de godt.  

 

Der var fart over feltet og styr på både sceneskift og præsentation af numrene.                                              

Traditionen tro benyttede Horne IF pausen til at udnævne årets navn. Det blev Jakob Vig 

for sin store indsats i bestyrelsen siden 2011, for sin hjælp med teknikken i mange sam-

menhænge og sit arbejde med sportsfesten.  – Jakob har svært ved at sige nej, når nogen 

har brug for hjælp. Han er også viljestærk, så hvis der er noget, han ikke vil, kan han næ-

sten ikke overtales, sagde HIF-formand Svend Jensen. 
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Husk vi har åben  
Alle ugens dage fra  

 

 
 
 
 
 
                
 
 
 

8.00 - 18.45 

   Horne   - Gør det med et smil… 

Dagli´Brugsen, Hornelund 17, 6800 Varde  75260144 

  BRUGSENS DAGSPRISER: 

Mandag: Rugbrød eller franskbrød fra bageren, ta´2 stk. for 35 kr. 

Tirsdag:  20 % på alt ost. 

Onsdag:  Frugt, ta´ 10 stk. for 20 kr. 

Torsdag: Anglamark smør, frit valg 17,50 kr. 

Fredag:   Bland selv slik, 8,95 pr 100g  

Lørdag:   COOP pizzaer 300-360 g 20 kr. 

Søndag:  Anglamark mælk, frit valg 1 liter 8,95 kr. 
.. 

.. 

Glem ikke at støtte de sponsorer  
der støtter  

HORNEPOSTEN 
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STØT VORE ANNONCØRER - DE STØTTER HORNEPOSTEN 

STØT VORE ANNONCØRER - DE STØTTER HORNEPOSTEN 

Hos Kongsted Hjemmebryg kan 
du købe brygudstyr, ingredienser, 

all-grain øl kits og startpakker. 

Hos Kingspot Brewhouse kan du 
købe øl i kasser og gaveæsker. 

Jeg vil gerne være Hornes foretrukne ølleverandør, og jeg synes, at 
det bør være naturligt at kontakte det lokale bryghus som det første, når der planlægges 
sociale arrangementer i Horne. Kontakt mig gerne på tlf. 52 11 91 92 eller på mail      

kongsted.bryg@gmail.com. Håber, at vi ses. 

mailto:kongsted.bryg@gmail.com
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Næste deadline d. 20. jan.  

Formand :  Anton Peder Nørgård Nielsen  Ølgodvej 89, 6800 Varde.                   
Mobil: 2179 7978 Mail: antonpedernielsen@outlook.com 

 

DØGNVAGT 

70 23 23 88 

DAN EL A S 

 www.dan el.dk 

RÅDGIVENDE  INSTALLATØRER 
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MÆLKEVEJENS ZONETERAPI 
BALANCE I KROP OG SJÆL 

 
Zoneterapi, KST, Muskelmassage/dorn terapi, Kinesiologi, 

NADA øreakupunktur, Clairvoyance og husrensning. 
 

TIDSBESTILLING PÅ TLF. NR. 23233184 
v/ Gunhild Lauridsen, Mælkevejen 5, Horne, 6800 Varde. 

www.maelkevejenszoneterapi.dk 

Er du medlem af Sygeforsikring ”Danmark”,  
kan du få tilskud til zoneterapibehandling. 

http://www.istockphoto.com/stock-photo-17161536-blooming-lotus.php
http://www.istockphoto.com/stock-photo-17161536-blooming-lotus.php
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STØT VORE ANNONCØRER - DE STØTTER HORNEPOSTEN 
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                       Åbningstid: 
           Mandag – fredag 13 -17.30                         
                            lørdag 10 -12 
    Åbent for arrangementer efter aftale.  
                   Tlf. 3049 2368 
       mail:  as@farmorsunivers.dk 

Hornelund 49, Horne, 6800 Varde 

 

Ndr. Bounumvej 11, 6870 Ølgod. Tlf. 75241233. Fax 75241083 

info@bounum.dk    www.bounum.dk 

 

mailto:as@farmorsunivers.dk
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Opslag  
til infoTV ved    

Brugsen      
sendes til: 

 
infotv@horne-

varde.dk 

 Nyttig viden: HornePosten finansieres af rekla-
meindtægter og støtte fra sognets foreninger. 

 
STØT VORE            

ANNONCØRER 
                              

- DE STØTTER       
HORNEPOSTEN 

 
derfor…. 

Næste deadline d. 20. jan. 

horneposten@gmail.com 

mailto:horneposten@gmail.com
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Har du set www.horne-varde.dk i dag? 

 

Næste  
deadline  

d. 20. jan. 
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Horneposten deadline 2024 

 

Sdr. mallevej 15    Horne    6800 Varde 

SDR. MALLE A/S 

   www.sdr-malle.dk   

Tlf. 75260163     

mail@sdr-malle.dk   

Entreprenør, maskinstation   

og vognmand 

REDAKTIONEN: 

Bente Jacobsen…… 
Kurt Burkarl………… 
Keld Jochumsen…... 
Leif Sønderskov…… 
Hanne Haaning……. 

 

chefredaktør 
redaktion og layout 
redaktion og annoncer 
redaktion og distribution 
økonomichef 

392   Deadline    20. januar  Udkommer    3. februar 

393   Deadline    24. februar  Udkommer    9. marts 

394   Deadline    27. april  Udkommer    11. maj 

395   Deadline    20. juli  Udkommer    3. august 

396   Deadline    31. august  Udkommer    14. september 

397   Deadline    26. oktober  Udkommer    9. november 

Nr. 

 

 
Redaktionen på Horneposten  

Ønsker alle læsere - sponsorer - foreninger - omdelere  
og bidragydere  

EN RIGTIG GLÆDELIG JUL OG ET GODT NYTÅR  
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STØT VORE ANNONCØRER - DE STØTTER HORNEPOSTEN 

Ta´ til BANKO i HorneHallen hver torsdag kl. 19 og støt lokalsamfundet. 

Ønsker du at støtte Horne Posten, kan du indbetale            

dit bidrag på konto 7725-0008401312. 

Layouteren af nærværende HornePosten henstiller venligst, men     
bestemt, at man forsøger at overholde de fastsatte deadlines. 

 Udtrukne numre i Horne IFs Præmiespil 

725            

252 438           

187 592 719          

23 104 149 156 228 253 261 267 291 309 314 321 

357 359 366 371 375 381 390 411 417 418 420 421 

428 443 497 519 573 591 606 617 618 699 702 732 

Sidste trækning hvide kort 
 

300 kr. nr. 

200 kr. nr. 

100 kr. nr. 

  50 kr. nr. 

 

 

 
NYTTIGE  www adresser 

horne-varde.dk                     
traneskoleogbørneby.dk     

hornesognearkiv.dk             
issuu.com/arkiv                    

arkiv.dk                                

Hornes officielle hjemmeside. 
Skolesammenslutningen Horne  Thorstrup  Tistrup.  
Sognearkivets officielle hjemmeside. 
Sognearkivets lokalhistoriske publikationer. 
Arkivalier og billeder fra danske sognearkiver. 

. . 
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KIRKETIDER  

Sognepræst Finn Pedersen,                            Tlf.75 264055 
Graver Flemming Kruse                                   Tlf.52 230085 
Kirkeværge Corneliia Van der Veen,                Tlf.22 511542 

Horne Kirke 

 

Tlf. : 22991360 Tlf. : 21797978 

12. november 
19. november 
26. november 
03. december 
10. december 
17. december 
24. december 
25. december 
26. december 
31. december  
01. januar 

10.30 Kirkekaffe 
09.00 v. Else Juul 
10.30 
10.30 Kirkekaffe 
Ingen 
10.30 
24.00 
10.30 
Ingen 
09.00 
14.00  m bobler og kranse-
kage 

23. søndag efter Trinitatis 
24. søndag efter Trinitatis 
Sidste dag i kirkeåret 
1. søndag i advent 
2. søndag i advent 
3. søndag i advent 
Juleaften 
Juledag 
2. juledag 
Julesøndag 
Nytårsdag 
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- du kan også finde Horne på 


